UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-QTTV          Quảng Ngãi, ngày 03 tháng 4 năm 2019

V/v sửa chữa 02 xe ô tô

biển kiểm soát 76A-00257 và

76A-00268

Kính gửi: Sở Tài chính

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính thống nhất trình UBND

tỉnh cho phép Văn phòng UBND tỉnh sửa chữa 02 xe ô tô biển kiểm soát

76A-00257 và 76A-00268, cụ thể như sau:

1. Năm sản xuất, nguồn gốc xe; số km đã đi

a) Xe ô tô Toyota - Landcruiser, biển kiểm soát 76A.00257.

- Năm sản xuất: 2001. Văn phòng UBND tỉnh nhận từ khi kết thúc Dự án

Chương trình phát triển nông thôn Quảng Ngãi giai đoạn 2 (RUDEP II) (năm

2008) và quản lý sử dụng cho đến nay.

- Số km đã đi: 469.368 km.

b) Xe ô tô Toyota - Landcruiser Prado 76A.00268.

- Năm sản xuất: 2003, Văn phòng UBND tỉnh nhận từ khi kết thúc Dự án

Giảm nhẹ thiên tai (năm 2007) và quản lý sử dụng cho đến nay.

- Số km đã đi: 407.643 km.

2. Tình hình hư hỏng:

Ngày 21/12/2018 Văn phòng UBND tỉnh đã đưa hai xe ô tô 76A-00257,

76A-00268 đến hãng Toyota Đà Nẵng để kiểm tra, xác định giá trị sửa chữa

lần lượt là: 383.060.623 đồng và 416.765.063 đồng.

3. Tổ chức kiểm tra, đánh giá hiện trạng xe

Ngày 27/02/2019, Văn phòng UBND tỉnh đã tổ chức kiểm tra, đánh giá

hiện trạng xe (có mời đại diện Sở Giao thông vận tải, Sở Tài chính tham dự,

Biên bản kèm theo). Các thành viên thống nhất trình cấp có thẩm quyền cho

phép đơn vị được sửa chữa hai xe ô tô 76A-00257 và 76A-00268.

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính xem xét, thống nhất trình

UBND tỉnh cho phép đơn vị được sửa chữa hai xe ô tô 76A-00257 và 76A-

00268, với giá trị sửa chữa lần lượt là: 383.060.623 đồng và 416.765.063

đồng ./.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giao thông vận tải;

- VPUB: CVP, PCVP, P. Kinh tế, CB-TH;

- Lưu: VT, QT-TVndt8.

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2019-04-11T01:56:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-11T01:56:17+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-11T10:06:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!